АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНОСТЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.12.2017  года  №  69

Об   утверждении   плана - графика
размещения заказов на поставку товаров,
выполнение   работ,  оказание  услуг
для  нужд  заказчиков  на  2018 год

	В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации поселения от 07.12.2017 года №74 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Куностьского сельского поселения».

          1. Утвердить План-график  размещения заказов на поставку товаров, выполнение   работ,  оказание  услуг для  нужд  заказчиков  на  2018 год по администрации Куностьского сельского поселения (прилагается).
         2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Куностьского
 сельского поселения:                                                         С.В.Чудинова